
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/1019/23 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 
658, 803 i 1059) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2023 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

231.505  

 Ogółem wydatki 231.505  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe 570.564  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 570.564  
 Przebudowa pasażu J. Kusocińskiego 440.564  

 Zielona ulica Fabryczna - pierwszy woonerf w Zduńskiej 
Woli 130.000  

 Razem Dz. 600 570.564  
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 
wydatki majątkowe, z tego: 1.050.000  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.050.000  

 Termomodernizacja dwóch oficyn mieszkalnych przy ul. 
Getta Żydowskiego 7   

 Razem Dz. 700 1.050.000  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 58.324  
 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 58.324  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 3355



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
R. 75095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 73.475  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73.475  

 Razem Dz. 750 131.799  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki majątkowe, z tego:  200.000 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  200.000 

 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach 
oświatowych   

 Razem Dz. 801  200.000 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe, z 
tego: 231.505 100.000 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 231.505 100.000 
 Modernizacja oświetlenia ulicznego  100.000 
 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Fabrycznej 231.505  
 Razem Dz. 900 231.505 100.000 
 Ogółem wydatki 1.983.868 300.000 
 Wydatki per saldo 1.683.868  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

2.174.017,29  

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  2.544.802,61 
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1.823.148,32  

 Ogółem przychody 3.997.165,61 2.544.802,61 
 Ogółem przychody 1.452.363  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 15.975.773 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.400.687 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 3.577.920,39 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 2.174.017,29 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych, w wysokości 1.823.148,32 zł. 

§ 3. W uchwale nr LXI/929/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r.: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych oraz pożyczek i kredytów 
bankowych zaciąganych na finansowanie: 

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w wysokości 5.050.000 zł; 

2) planowanego deficytu w wysokości 15.000.000 zł.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3355



„§ 12. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) emisji obligacji komunalnych oraz zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie: 

a) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w wysokości 5.000.000 zł, 

b) planowanego deficytu w wysokości 8.000.000 zł; 

2) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania przeniesień, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, planu wydatków pomiędzy 
przyjętymi do realizacji rocznymi zadaniami inwestycyjnymi; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta.”. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3355


	UCHWAŁA NR LXXI/1019/23 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 6 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 6
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 6


	pkt 2 w § 3
	zm. § 12 w § 3 pkt 2
	pkt 1 w § 3 pkt 2 zm. § 12
	lit. a w § 3 pkt 2 zm. § 12 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 2 zm. § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 3 pkt 2 zm. § 12
	pkt 3 w § 3 pkt 2 zm. § 12
	pkt 4 w § 3 pkt 2 zm. § 12
	pkt 5 w § 3 pkt 2 zm. § 12



	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4



		2024-04-19T12:20:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




